様式第１号
年　　月　　日
豊前市観光協会　会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　〈申請者〉
	（所在地）

	（名称）

	（代表者名）

	（電話番号）

豊前市サイクルスタンド等整備補助金交付申請書
豊前市サイクルスタンド等整備補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	設置箇所名

	（住所）豊前市大字

	（連絡先電話番号）
	（担当者名）

	設置設備
	☐ サイクルスタンド（単価：＠　　　　　　×台数：　　台）
☐ フロアポンプ（空気入れ）（単価：＠　　　　　　×台数：　　台）
☐ 自転車専用工具（単価：＠　　　　　　×台数：　　台）
＊設置設備の□にレ点、単価は税抜き価格で記入してください。
＊見積書（仕様内容含む）は別途添付してください

	設置個所
概略図
	＊サイクルスタンドを設置する場合のみ、上記場所のどの付近を予定しているかを手書きで結構ですので記入ください。尚、写真若しくは画像データも添付してください。

	設置完了予定日
	年　　月　　日予定　(2月末日までに完了のこと)

＜豊前市観光協会使用覧＞
＜受付＞　　　　　　　　　　　　　　　 ＜審査＞
	受付
	入力
	回答
	担当
	局長
	審査結果

	/
	/
	/

	[bookmark: _GoBack]□承 認 (No.　　　　　)
□否 認 (　　　　　　 )